
 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KOSTRENA 
 
KLASA: 013-03/21-01/05 
URBROJ: 2170-07-04-21-13 
KOSTRENA, 22. rujna 2021. 
 
Na osnovi članka 109., u svezi članka 43. stavka 3. i članka 42. Zakona o lokalnim izborima 
(„Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje Zakon) Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine Kostrena donijelo je  

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KOSTRENA 

 
ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA  

 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - KOSTRENA - KOSTRENA, NARODNA 
ČITAONICA KOSTRENA, SVETA LUCIJA 14 

 
imenuju se: 

 
1. MAJA SOCHOR, za predsjednicu 
2. MARTA DAMIJANI, za potpredsjednicu 
3. ANDREA GRDAKOVIĆ, za članicu 
4. ANDREJA GOVIĆ, za članicu 
5. LANA TIĆ, za članicu 
6. KRISTINA TONKOVIĆ, za članicu 
7. JASMINKA MRŠIĆ, za članicu 
8. MAGDALENA VRKIĆ, za članicu 
9. DANIELA MILINOVIĆ, za članicu 

10. TOMISLAV ŠTIMAC, za člana 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednica 

MAJDA FELKER 
 


